UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NR 0.:1.1 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do OI.DPP 066/97,

R E 5 O I V E:

Designar a servidora EIIZABETH CARCEIII, para exercer
a f unção de Coordenador de Apoio à Pós-Graduação (CD-'(), do Decana to de
Pesquisa e Pós-Graduação.

" .Brasília-DF,j 5 deJoVlll.-UJdJde 199t5.

LAURO 1I0RHY
Reitor -